
ZARZĄDZENIE NR 51.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego  konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn.”Opieka 
wytchnieniowa nad osobami z niepełnosprawnościami w Gminie Wieniawa” w ramach Programu 

Opieka Wytchnieniowa edycja 2021”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713),  oraz w art.15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2021Dz. U.  2020, poz.1057 ) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn.: 

”Opieka wytchnieniowa nad osobami z niepełnosprawnościami w Gminie Wieniawa” 
w ramach Programu Opieka Wytchnieniowa edycja 2021” 

2. Wykaz oferentów oraz wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu 
konkursowym, wraz z nazwą zadania i kwotą dotacji oraz sumą uzyskanych punktów stanowi załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieniawie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C95B73-0E69-42BE-B54E-10B646E2A5AE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




